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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 1 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
26.10.2019 - 11:00 Rangliste
Punkte: FINA 2019

Rang Zeit Pkt.

1. SV St.Gallen-Wittenbach 1 SV St.Gallen-Wittenbach 1:57.39 553
TOSCAN, Marius 02 28.10 PARFUSS, Florin 02
HÄSELI, Michaela 03 AMMANN, Nina 03 26.66

2. SC Kreuzlingen 1 SC Kreuzlingen 1:58.00 545
SCHMID, Noah 00 26.93 NOLL, Natalie 03 30.86
GEIGER, Lukas 01 31.17 BEGLINGER, Kim Kristina 03 29.04

3. SC Schaffhausen 1 SC Schaffhausen 1:59.80 521
SALCE, Anna Maria 02 32.65 ROBERTUS, Valentin 03 27.85
TERSCHAWETZ, Pia 01 34.95 MEZULAT, Jodokus 01 24.35

4. SC Chur 1 SC Chur 2:00.37 513
DEL GROSSO, Laila 04 33.16 CONRAD, Lorena 03 30.88
SCHROFER, Vittorio 03 32.23 SCHROFER, Nando 03 24.10

5. SC Flös 1 SC Flös 2:00.73 509
DÜRR, Dylan 00 30.30 LUKIC, Tara 02 31.58
MENZI, Benjamin 03 32.64 DE KLERK, Saskia 90 26.21

6. SC Kreuzlingen 2 SC Kreuzlingen 2:03.45 476
BUCCA, Flavio 05 29.36 RICKENBACH, Flurin 03 25.48
MITROVIC, Hanna 07 38.06 SCHIESS, Naomie 08 30.55

7. SV St.Gallen-Wittenbach 2 SV St.Gallen-Wittenbach 2:03.51 475
SCHMUTZ, Lea 00 33.10 GERDES, Eder 04 27.74
BRUGGMANN, Timo 05 34.39 WEIL, Celine 03 28.28

8. SC Chur 2 SC Chur 2:08.46 422
BRAGAGNA, Alessio 05 32.58 SALZGEBER, Celia 06 31.28
EMMENEGGER, Xenia 06 37.08 TÒTH, Balàzs 04 27.52

9. SC Kreuzlingen 3 SC Kreuzlingen 2:11.20 396
RUTISHAUSER, Lennox 05 29.47 MÜLLER, Lena 07 37.22
KÖRNER, Jannis 04 32.67 ADAMS, Lea 06 31.84

10. SC Flös 2 SC Flös 2:12.49 385
BERNHARDT, Rufus 05 31.01 WYSS, Noemi 03 32.54
MAMIN, Marie 05 38.05 BEGGIATO, Franco 05 30.89

11. SC Flipper Gossau 1 SC Flipper Gossau 2:17.73 342
NUSSBAUMER, Jana 04 36.71 BREU, Noelia 05 34.23
BERGLAS, Silvan 01 38.26 MISKOS, Leandro 05 28.53

12. SC Kreuzlingen 5 SC Kreuzlingen 2:25.82 288
ST-PIERRE, Emanuel 04 32.61 BITTNER, Fabio 05 34.75
BLASER, Maximiliane 07 44.52 ROTH, Selina 07 33.94

13. SC Romanshorn 1 SC Romanshorn 2:30.05 265
BALSAMO, Elisa 08 37.61 BRÜHLMANN, Linda 09 42.57
OELER, Maxim 06 38.10 BOSSHART, Xavier 07 31.77

14. SC Flipper Gossau 2 SC Flipper Gossau 2:31.93 255
BERGLAS, Selina 04 40.34 BREITENMOSER, Doris 06 42.65
BERGLAS, Fabian 01 36.01 RANZONI, Nino 05 32.93

15. SC Widnau 1 SC Widnau 2:42.76 207
HALTER, Andri 08 41.71 WALDBURGER, Riana 07
KUSTER, Eleni 07 1:28.35 WEISS, Felix 06
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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 1, Mixed, 4 x 50m Lagen, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

16. SC Neuhausen 1 SC Neuhausen 2:46.83 192
FEUCHT, Ladina 92 47.54 RÖTHIG, Markus 78 40.12
RÖTHIG, Roman 73 43.53 SCHERRER, Sandra 93 35.64

disq. SC Kreuzlingen 4 SC Kreuzlingen 2:15.83 204
Starten vor dem Startkommando

RUTISHAUSER, Madison 07 36.95 LAWRENCE, Warren 03 26.58
WÜRTH, Patrick 08 39.87 GÖLLER, Jule 06 32.43

Wettkampf 2 Damen, 100m Lagen allg. Kategorie
26.10.2019 - 11:12 Rangliste
RHM Okt : 1:40.00
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. DE KLERK, Saskia 90 SC Flös 1:06.81 605 31.16 35.65
2. BÖTSCHI, Fabiana 00 SC Romanshorn 1:07.06 598 32.55 34.51
3. AMMANN, Nina 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:08.05 572 30.56 37.49
4. NOLL, Natalie 03 SC Kreuzlingen 1:08.82 553 32.32 36.50
5. RECHSTEINER, Lara 02 SC Herisau 1:09.79 530 33.49 36.30
6. LUKIC, Tara 02 SC Flös 1:11.55 492 32.95 38.60
7. AUER, Tanja 05 SV St.Gallen-Wittenbach 1:11.56 492 33.48 38.08
8. HÄSELI, Michaela 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:12.57 472 34.91 37.66
9. CONRAD, Lorena 03 SC Chur 1:13.14 461 35.09 38.05

10. BLOCH, Hermine 06 SG Liechtenstein 1:14.12 443 35.18 38.94
11. BEGLINGER, Kim Kristina 03 SC Kreuzlingen 1:14.23 441 34.09 40.14
12. SCHMUTZ, Lea 00 SV St.Gallen-Wittenbach 1:14.42 437 32.99 41.43
13. BECK, Emma 04 SC Schaffhausen 1:15.40 420 34.98 40.42
14. SMITH, Levina 02 SC Widnau 1:15.60 417 35.56 40.04
15. EMMENEGGER, Xenia 06 SC Chur 1:16.02 410 37.07 38.95
16. WYSS, Noemi 03 SC Flös 1:16.76 398 35.21 41.55
17. MOLNÁR, Csenge 05 SC Flös 1:17.80 383 34.78 43.02
18. BECK, Anna 06 SC Schaffhausen 1:18.04 379 36.07 41.97
19. SCHIESS, Naomie 08 SC Kreuzlingen 1:18.58 371 37.99 40.59
20. MAMIN, Marie 05 SC Flös 1:18.69 370 38.61 40.08
21. CORAZZA, Maddalena 07 SC Flös 1:18.93 366 36.23 42.70
22. AZZARONE, Adriana 04 SC Widnau 1:18.97 366 35.54 43.43
23. SALATHÉ, Anic 04 SC Schaffhausen 1:19.08 364 37.27 41.81
24. FLEISCHMANN, Alisha 06 SC Chur 1:20.43 346 39.06 41.37
25. MITROVIC, Hanna 07 SC Kreuzlingen 1:20.89 340 38.70 42.19
26. SCHMID, Mia 04 SC Romanshorn 1:20.96 340 38.25 42.71
27. KOBLER, Laura 05 SC Widnau 1:21.89 328 38.39 43.50
28. MENZI, Leonie 06 SC Flös 1:22.07 326 40.25 41.82
29. ADAMS, Lea 06 SC Kreuzlingen 1:22.14 325 39.82 42.32
30. HALTER, Leonie 06 SC Widnau 1:23.02 315 39.54 43.48
31. AEPLI, Céliine 05 SG Liechtenstein 1:23.80 306 39.91 43.89
32. BREITENMOSER, Lea 04 SC Flipper Gossau 1:24.73 296 37.80 46.93
33. RUTISHAUSER, Madison 07 SC Kreuzlingen 1:25.26 291 38.89 46.37
34. GÖLLER, Jule 06 SC Kreuzlingen 1:25.72 286 41.64 44.08
35. ROTH, Selina 07 SC Kreuzlingen 1:26.29 280 41.41 44.88
36. MÜLLER, Lena 07 SC Kreuzlingen 1:26.80 275 39.00 47.80
37. BERGLAS, Selina 04 SC Flipper Gossau 1:28.03 264 39.86 48.17
38. FEUZ, Vivienne 07 SC Flös 1:28.29 262 43.66 44.63
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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 2, Damen, 100m Lagen, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

39. HECKERS, Stephanie 04 SC Widnau 1:28.58 259 42.66 45.92
40. WALDBURGER, Riana 07 SC Widnau 1:29.79 249 42.72 47.07
41. LIPPUNER, Anna 08 SC Flös 1:30.67 242 41.67 49.00
42. DI BARTOLOMEO, Eva 04 SC Widnau 1:30.68 242 43.01 47.67
43. OELER, Julia 07 SC Romanshorn 1:30.99 239 41.82 49.17
44. BOSSINI, Angelica 08 SC Chur 1:31.45 235 43.33 48.12
45. BLASER, Maximiliane 07 SC Kreuzlingen 1:32.35 229 45.01 47.34
46. FACCIOLO, Luna 06 SG Liechtenstein 1:32.75 226 44.72 48.03
47. REINHART, Enny 07 SC Romanshorn 1:33.91 217 44.88 49.03
48. FREI, Jael Anna 08 SC Chur 1:34.76 212 44.88 49.88
49. GRAF, Valerie 04 SC Widnau 1:35.63 206 47.12 48.51
50. BRÜHLMANN, Linda 09 SC Romanshorn 1:38.34 189 46.26 52.08
51. GUENZI, Giuliana 08 SC Chur 1:44.55 157 * 48.03 56.52
52. FEUCHT, Ladina 92 SC Neuhausen 1:47.91 143 * 49.71 58.20

disq. JANOUT, Paula 06 SC Romanshorn 1:24.83 303 39.39 45.44
Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen(Wende)

disq. ANHORN, Mariella 07 SC Flipper Gossau 1:27.12 40.35 46.77
306 - Wand nicht in Bauchlage verlassen  (Wende ...)

disq. PIGGEN, Anne 06 SC Flös 1:28.03 404 43.08 44.95
Nicht in Rückenlage angeschlagen

disq. BREITENMOSER, Doris 06 SC Flipper Gossau 1:28.78 404 42.42 46.36
Nicht in Rückenlage angeschlagen

Wettkampf 3 Herren, 100m Lagen allg. Kategorie
26.10.2019 - 11:36 Rangliste
RHM Okt : 1:35.00
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. SCHMID, Noah 00 SC Kreuzlingen 1:01.80 537 27.68 34.12
2. PARFUSS, Florin 02 SV St.Gallen-Wittenbach 1:02.37 523 29.83 32.54
3. GEIGER, Lukas 01 SC Kreuzlingen 1:03.04 506 29.71 33.33
4. SCHROFER, Nando 03 SC Chur 1:03.68 491 29.03 34.65
5. KÖRNER, Jannis 04 SC Kreuzlingen 1:04.97 462 30.46 34.51
6. RUTISHAUSER, Lennox 05 SC Kreuzlingen 1:05.90 443 29.78 36.12
7. MAIER, Max 04 SC Schaffhausen 1:05.93 443 30.80 35.13
8. SIEBENMANN, Nico 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:06.79 426 31.02 35.77
9. CONRAD, Fabio 05 SC Chur 1:08.26 399 31.43 36.83

10. MENZI, Benjamin 03 SC Flös 1:08.56 393 31.07 37.49
11. BURKHARD, Tim 99 SC Schaffhausen 1:08.75 390 31.68 37.07
12. ST-PIERRE, Emanuel 04 SC Kreuzlingen 1:10.62 360 31.81 38.81
13. LAUBE, Corvin 02 SV St.Gallen-Wittenbach 1:12.12 338 33.54 38.58
14. BERGLAS, Fabian 01 SC Flipper Gossau 1:13.15 324 34.44 38.71
15. OELER, Maxim 06 SC Romanshorn 1:14.35 308 35.42 38.93
16. BASILE, Enrico 06 SC Kreuzlingen 1:16.37 285 35.20 41.17
17. CHAPUIS, Fabrice 06 SC Kreuzlingen 1:19.66 251 38.05 41.61
18. WÜRTH, Patrick 08 SC Kreuzlingen 1:21.27 236 39.32 41.95
19. RANZONI, Nino 05 SC Flipper Gossau 1:22.84 223 38.80 44.04
20. BOSSHART, Xavier 07 SC Romanshorn 1:22.94 222 38.53 44.41
21. BITTNER, Matteo 07 SC Kreuzlingen 1:23.52 217 40.55 42.97
22. BEGGIATO, Franco 05 SC Flös 1:23.67 216 38.52 45.15
23. WEISS, Felix 06 SC Widnau 1:24.23 212 38.02 46.21
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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 3, Herren, 100m Lagen, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

24. KOLLER, Joel 07 SC Herisau 1:27.75 187 40.11 47.64
25. DEFILLA, Finn 07 SC Chur 1:28.47 183 41.81 46.66
26. MAMIN, Matisse 08 SC Flös 1:29.03 179 44.46 44.57
27. STROJNY, Lukas 07 SC Flös 1:29.71 175 41.41 48.30
28. GUBSER, Alvaro 07 SC Chur 1:30.56 170 39.88 50.68
29. RÖTHIG, Markus 78 SC Neuhausen 1:32.13 162 42.24 49.89
30. HITZERT, Julien 09 SC Flös 1:32.65 159 40.13 52.52
31. HALTER, Andri 08 SC Widnau 1:32.73 159 42.55 50.18
32. FLEISCHMANN, Louan 09 SC Chur 1:36.70 140 * 47.78 48.92
33. BISCHOFBERGER, Rémy 08 SC Chur 1:38.74 131 * 45.31 53.43
34. CANDINAS, Matteo 09 SC Chur 1:53.52 86 * 58.74 54.78

disq. KÖRNER, Jorin 07 SC Kreuzlingen 1:20.45 38.44 42.01
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

Wettkampf 4 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
26.10.2019 - 11:48 Rangliste
RHM Okt : 5:35.00
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. BACHMANN, Kim 03 SC Schaffhausen 4:22.21 709
50m: 30.85 30.85 150m: 1:37.40 33.50 250m: 2:43.85 32.89 350m: 3:50.92 33.51

100m: 1:03.90 33.05 200m: 2:10.96 33.56 300m: 3:17.41 33.56 400m: 4:22.21 31.29

2. WEIL, Celine 03 SV St.Gallen-Wittenbach 4:30.58 646
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.54 34.11 250m: 2:48.26 34.52 350m: 3:57.51 34.88

100m: 1:05.43 34.07 200m: 2:13.74 34.20 300m: 3:22.63 34.37 400m: 4:30.58 33.07

3. MATTOSCIO, Julia 00 SC Schaffhausen 4:30.60 645
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.02 33.78 250m: 2:46.67 34.54 350m: 3:56.69 34.86

100m: 1:04.24 33.27 200m: 2:12.13 34.11 300m: 3:21.83 35.16 400m: 4:30.60 33.91

4. HIBBELN, Katharina 05 SV St.Gallen-Wittenbach 4:35.77 610
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.20 34.52 250m: 2:49.96 35.58 350m: 4:01.27 35.55

100m: 1:04.68 33.69 200m: 2:14.38 35.18 300m: 3:25.72 35.76 400m: 4:35.77 34.50

5. NODARI, Ella 06 SC Schaffhausen 4:37.62 598
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.66 34.41 250m: 2:49.37 35.20 350m: 4:00.63 36.36

100m: 1:05.25 33.90 200m: 2:14.17 34.51 300m: 3:24.27 34.90 400m: 4:37.62 36.99

6. BARTELD, Helena 03 SC Schaffhausen 4:40.02 582
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.58 35.00 250m: 2:52.55 35.31 350m: 4:05.02 36.17

100m: 1:06.58 35.00 200m: 2:17.24 35.66 300m: 3:28.85 36.30 400m: 4:40.02 35.00

7. BLOCH, Hermine 06 SG Liechtenstein 4:42.61 567
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.61 35.34 250m: 2:53.43 36.56 350m: 4:06.36 36.09

100m: 1:05.27 34.33 200m: 2:16.87 36.26 300m: 3:30.27 36.84 400m: 4:42.61 36.25

8. SCHMUTZ, Lea 00 SV St.Gallen-Wittenbach 4:45.86 547
50m: 32.29 32.29 150m: 1:42.76 35.71 250m: 2:55.66 36.43 350m: 4:09.35 37.04

100m: 1:07.05 34.76 200m: 2:19.23 36.47 300m: 3:32.31 36.65 400m: 4:45.86 36.51

9. BOCHERI, Milena 04 SC Frauenfeld 4:46.70 543
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.75 36.38 250m: 2:56.83 36.56 350m: 4:10.63 37.01

100m: 1:07.37 35.43 200m: 2:20.27 36.52 300m: 3:33.62 36.79 400m: 4:46.70 36.07

10. TOSCAN, Olivia 03 SV St.Gallen-Wittenbach 4:47.50 538
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.18 36.14 250m: 2:57.45 36.84 350m: 4:11.66 37.15

100m: 1:08.04 35.24 200m: 2:20.61 36.43 300m: 3:34.51 37.06 400m: 4:47.50 35.84
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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 4, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

11. REISACHER, Amelie-Joy 06 SC Schaffhausen 4:47.76 537
50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.83 35.70 250m: 2:55.73 36.98 350m: 4:10.68 37.37

100m: 1:07.13 34.92 200m: 2:18.75 35.92 300m: 3:33.31 37.58 400m: 4:47.76 37.08

12. MONTANES, Leona 07 SC Frauenfeld 4:49.48 527
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.02 36.60 250m: 2:59.48 37.53 350m: 4:14.02 37.29

100m: 1:08.42 35.90 200m: 2:21.95 36.93 300m: 3:36.73 37.25 400m: 4:49.48 35.46

13. HOLENSTEIN, Sawanya 02 SV St.Gallen-Wittenbach 4:50.24 523
50m: 33.81 33.81 150m: 1:45.67 36.02 250m: 2:58.59 36.58 350m: 4:12.62 37.33

100m: 1:09.65 35.84 200m: 2:22.01 36.34 300m: 3:35.29 36.70 400m: 4:50.24 37.62

14. BREU, Noelia 05 SC Flipper Gossau 4:53.71 505
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.01 36.82 250m: 3:01.50 37.98 350m: 4:17.83 38.81

100m: 1:09.19 35.70 200m: 2:23.52 37.51 300m: 3:39.02 37.52 400m: 4:53.71 35.88

15. NOLL, Natalie 03 SC Kreuzlingen 4:53.83 504
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.76 38.07 250m: 3:05.22 38.94 350m: 4:20.46 36.38

100m: 1:09.69 36.88 200m: 2:26.28 38.52 300m: 3:44.08 38.86 400m: 4:53.83 33.37

16. HERLE, Livia 96 SG Liechtenstein 4:55.74 494
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.84 37.01 250m: 3:01.27 37.77 350m: 4:18.00 38.48

100m: 1:08.83 35.66 200m: 2:23.50 37.66 300m: 3:39.52 38.25 400m: 4:55.74 37.74

17. WAHL, Michelle 04 SG Liechtenstein 4:57.05 488
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.56 37.12 250m: 3:00.82 38.84 350m: 4:19.11 38.92

100m: 1:07.44 35.71 200m: 2:21.98 37.42 300m: 3:40.19 39.37 400m: 4:57.05 37.94

18. RENHAK, Aino 04 SC Romanshorn 4:58.13 483
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.02 37.95 250m: 3:03.57 38.37 350m: 4:21.08 38.83

100m: 1:09.07 36.63 200m: 2:25.20 38.18 300m: 3:42.25 38.68 400m: 4:58.13 37.05

19. MEIX, Melissa 06 SC Frauenfeld 4:58.54 481
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.07 37.12 250m: 3:03.18 38.77 350m: 4:20.53 38.56

100m: 1:08.95 36.07 200m: 2:24.41 38.34 300m: 3:41.97 38.79 400m: 4:58.54 38.01

20. BINI, Lena Olivia 04 SG Liechtenstein 4:58.58 480
50m: 32.84 32.84 150m: 1:44.82 36.76 250m: 3:00.98 38.37 350m: 4:20.58 39.65

100m: 1:08.06 35.22 200m: 2:22.61 37.79 300m: 3:40.93 39.95 400m: 4:58.58 38.00

21. ZANOTTA, Sina 03 SV St.Gallen-Wittenbach 4:59.05 478
50m: 34.06 34.06 150m: 1:47.83 37.21 250m: 3:03.75 37.97 350m: 4:19.97 38.16

100m: 1:10.62 36.56 200m: 2:25.78 37.95 300m: 3:41.81 38.06 400m: 4:59.05 39.08

22. KOLLER, Nina 05 SC Herisau 4:59.86 474
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.66 37.44 250m: 3:04.93 38.92 350m: 4:22.25 39.02

100m: 1:09.22 35.96 200m: 2:26.01 39.35 300m: 3:43.23 38.30 400m: 4:59.86 37.61

23. KÜLLING, Carlotta 05 SC Schaffhausen 5:00.79 470
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.48 37.72 250m: 3:05.71 38.78 350m: 4:23.55 38.42

100m: 1:10.76 37.25 200m: 2:26.93 38.45 300m: 3:45.13 39.42 400m: 5:00.79 37.24

24. SALZGEBER, Celia 06 SC Chur 5:00.83 470
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.28 37.60 250m: 3:05.83 38.36 350m: 4:22.57 38.40

100m: 1:11.68 37.50 200m: 2:27.47 38.19 300m: 3:44.17 38.34 400m: 5:00.83 38.26

25. QUINTER, Eva 03 SC Chur 5:07.74 439
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.27 37.29 250m: 3:04.60 39.98 350m: 4:27.45 42.07

100m: 1:08.98 36.24 200m: 2:24.62 38.35 300m: 3:45.38 40.78 400m: 5:07.74 40.29

26. DIEZ, Natalia 07 SC Flös 5:10.52 427
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.53 39.34 250m: 3:10.90 40.33 350m: 4:31.68 40.20

100m: 1:11.19 37.08 200m: 2:30.57 40.04 300m: 3:51.48 40.58 400m: 5:10.52 38.84
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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 4, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

27. FRANO, Lorena 06 SC Schaffhausen 5:15.30 408
50m: 33.26 33.26 150m: 1:52.20 40.53 250m: 3:14.29 41.37 350m: 4:36.02 40.46

100m: 1:11.67 38.41 200m: 2:32.92 40.72 300m: 3:55.56 41.27 400m: 5:15.30 39.28

28. DI BARTOLOMEO, Marika 02 SC Widnau 5:16.39 404
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.46 39.28 250m: 3:12.53 40.72 350m: 4:35.21 41.46

100m: 1:12.18 37.71 200m: 2:31.81 40.35 300m: 3:53.75 41.22 400m: 5:16.39 41.18

29. SCHWARZER, Ylenia 08 SC Frauenfeld 5:19.90 390
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.02 41.26 250m: 3:16.63 42.70 350m: 4:38.83 41.58

100m: 1:11.76 37.54 200m: 2:33.93 40.91 300m: 3:57.25 40.62 400m: 5:19.90 41.07

30. SCHIESS, Naomie 08 SC Kreuzlingen 5:20.17 389
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.91 41.80 250m: 3:20.57 41.22 350m: 4:38.23 38.37

100m: 1:16.11 40.49 200m: 2:39.35 41.44 300m: 3:59.86 39.29 400m: 5:20.17 41.94

31. SCHULZE, Emilou 07 SC Flipper Gossau 5:20.64 388
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.92 40.45 250m: 3:17.82 41.29 350m: 4:41.08 41.51

100m: 1:14.47 38.98 200m: 2:36.53 41.61 300m: 3:59.57 41.75 400m: 5:20.64 39.56

32. BALSAMO, Elisa 08 SC Romanshorn 5:25.83 370
50m: 34.63 34.63 150m: 1:56.17 41.75 250m: 3:20.89 42.22 350m: 4:45.40 42.55

100m: 1:14.42 39.79 200m: 2:38.67 42.50 300m: 4:02.85 41.96 400m: 5:25.83 40.43

33. BOLD, Jana 08 SC Schaffhausen 5:27.93 362
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.24 41.93 250m: 3:22.38 41.33 350m: 4:47.02 42.03

100m: 1:17.31 41.19 200m: 2:41.05 41.81 300m: 4:04.99 42.61 400m: 5:27.93 40.91

34. BANKA, Jara 07 SC Schaffhausen 5:28.76 360
50m: 35.62 35.62 150m: 1:58.56 42.55 250m: 3:22.13 41.61 350m: 4:47.42 42.58

100m: 1:16.01 40.39 200m: 2:40.52 41.96 300m: 4:04.84 42.71 400m: 5:28.76 41.34

35. CAMPANELLI, Aurelia 08 SC Schaffhausen 5:29.75 356
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.20 41.08 250m: 3:23.10 42.42 350m: 4:48.60 43.01

100m: 1:17.12 41.10 200m: 2:40.68 42.48 300m: 4:05.59 42.49 400m: 5:29.75 41.15

36. BOSCHERI, Julie 07 SC Frauenfeld 5:29.78 356
50m: 37.71 37.71 150m: 2:00.62 41.38 250m: 3:25.28 42.48 350m: 4:49.81 41.66

100m: 1:19.24 41.53 200m: 2:42.80 42.18 300m: 4:08.15 42.87 400m: 5:29.78 39.97

37. ROTH, Selina 07 SC Kreuzlingen 5:35.73 338 *
50m: 38.23 38.23 150m: 2:04.34 42.82 250m: 3:29.27 42.34 350m: 4:56.10 43.90

100m: 1:21.52 43.29 200m: 2:46.93 42.59 300m: 4:12.20 42.93 400m: 5:35.73 39.63

38. ALJIMOVIC, Samina 07 SG Liechtenstein 5:50.54 297 *
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.36 43.23 250m: 3:30.61 46.49 350m: 5:05.70 47.49

100m: 1:15.13 39.60 200m: 2:44.12 45.76 300m: 4:18.21 47.60 400m: 5:50.54 44.84
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ROS Hallenmeisterschaft offene Klasse 2019
Chur, 26. - 27.10.2019

Wettkampf 5 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
26.10.2019 - 12:33 Rangliste
RHM Okt : 5:20.00
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. TOSCAN, Marius 02 SV St.Gallen-Wittenbach 4:00.12 690
50m: 27.29 27.29 150m: 1:26.84 30.18 250m: 2:28.20 30.95 350m: 3:30.26 30.55

100m: 56.66 29.37 200m: 1:57.25 30.41 300m: 2:59.71 31.51 400m: 4:00.12 29.86

2. SCHREIBER, Christian 02 SV St.Gallen-Wittenbach 4:07.68 629
50m: 27.90 27.90 150m: 1:30.59 31.84 250m: 2:33.68 31.43 350m: 3:36.91 31.68

100m: 58.75 30.85 200m: 2:02.25 31.66 300m: 3:05.23 31.55 400m: 4:07.68 30.77

3. TANNO, Gian-Andrin 03 SG Liechtenstein 4:12.82 591
50m: 27.36 27.36 150m: 1:28.72 31.11 250m: 2:33.42 32.77 350m: 3:39.77 33.14

100m: 57.61 30.25 200m: 2:00.65 31.93 300m: 3:06.63 33.21 400m: 4:12.82 33.05

4. MEZULAT, Jodokus 01 SC Schaffhausen 4:14.13 582
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.14 32.77 250m: 2:38.62 32.81 350m: 3:44.34 32.29

100m: 1:00.37 31.55 200m: 2:05.81 32.67 300m: 3:12.05 33.43 400m: 4:14.13 29.79

5. BRUCH, Felix 02 SG Liechtenstein 4:15.52 573
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.91 31.74 250m: 2:35.81 32.83 350m: 3:43.56 34.12

100m: 59.17 30.93 200m: 2:02.98 32.07 300m: 3:09.44 33.63 400m: 4:15.52 31.96

6. RICKENBACH, Flurin 03 SC Kreuzlingen 4:15.89 570
50m: 28.25 28.25 150m: 1:31.66 32.30 250m: 2:37.45 32.93 350m: 3:44.67 33.52

100m: 59.36 31.11 200m: 2:04.52 32.86 300m: 3:11.15 33.70 400m: 4:15.89 31.22

7. GERDES, Eder 04 SV St.Gallen-Wittenbach 4:16.69 565
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.77 32.41 250m: 2:38.39 33.00 350m: 3:44.62 33.32

100m: 1:00.36 31.59 200m: 2:05.39 32.62 300m: 3:11.30 32.91 400m: 4:16.69 32.07

8. MÜLLER, Tobias 01 SV St.Gallen-Wittenbach 4:17.40 560
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.74 32.34 250m: 2:39.01 32.71 350m: 3:45.42 33.26

100m: 1:01.40 31.95 200m: 2:06.30 32.56 300m: 3:12.16 33.15 400m: 4:17.40 31.98

9. MAIER, Reto 04 SC Schaffhausen 4:17.71 558
50m: 28.31 28.31 150m: 1:31.86 32.40 250m: 2:38.43 33.42 350m: 3:45.73 33.53

100m: 59.46 31.15 200m: 2:05.01 33.15 300m: 3:12.20 33.77 400m: 4:17.71 31.98

10. BRUGGMANN, Timo 05 SV St.Gallen-Wittenbach 4:18.75 551
